<sup>c</sup> From the following work we learn the name of the author of the *Apologia*: “*Polemica sive Supplementum ad Apologiam anonymam pro Rege et populo Anglicano, adversus Jo: Miltoni Defensionem populi Anglicani, &c. Per Io: Rowlandum, Pastorem Anglicum. 1653.*” 12mo. In p. 47, the author begins to speak of his former book, and of himself: “*Æstimantur tamen plerumque libri authorum vel patronorum titulis, ut divites gemmis,*

————— ‘cui annulus ingens,  
 ————— ‘atque ideò pluri quàm Cottus agebat.’

Et nisi typographis hoc supplementum vili venisset, qui egentibus et nudo nullam laboris mei mercedem porrigere ausi sunt, vel præli impensas facere, suo lucro metuentes, diu antehac *hanc secundam Apologiam* publici-juris fecissem. Sed si Salmasius, vel Heinsius, vel quis magni nominis *meæ* præfigeretur, sperno spretus, cum Heinsii Socratis pulchro fortasse pulchritudine certaret. Sed *meam* intra anni spatium decorticare periculum fecit quidam Johannes, an alter et idem Miltonus? Philippus, vel Pseudo Philippus? cui ratio non est quod ipse succenserem, qui, errando circa authorem *Apologiae*, me dignitate episcopali honoravit,

But it was thought subservient perhaps to the consequence of the cause, to exhibit its nameless opponent as a man of the most distinguished talents. In this year Sir Robert Filmer's *Animadversions on Milton's Defensio*, Hobbes's *Leviathan*, and Grotius's *De Jure Belli*, were likewise published. They were unnoticed by Milton. In 1652 also, the following publication appeared in <sup>d</sup> Dublin against him: "Carolus I. à securi et calamo *Miltoni* vindicatus." And in 1653,

*et Episcopum Dirræum, aulicorum sacerdotum primipilum, omnium vitiorum labe maculavit.*—Quoad cætera, *Philippus*, levis veles, in tricis et quisquiliis ferè totum se exercet circa linguæ Latinæ puritatem, cum mihi à 14 annis nec grammatica nec dictionarium fuerit, quàm quæ cerebro meo mecum circumferre possim; et tamen hisce phantasmatis, verbis, et tropis incauti lectores capiuntur, tanquàm Prisciani vel Despauterij causa ageretur, qui, quoniam in re tam seriâ tam pueriliter ineptit, non aliud à me responsum expectabit quàm quod hoc disticho comprehendam :

*Phy nota factoris Lippus malus omnibus horis,  
Et malus et Lippus, totus malus ergo Philippus.*

Non sum enim Johannes Bramalius Episcopus Dirræus aulicus, sed *Johannes Rowlandus* Anglicus, Pastor Ecclesiæ particularis, et tamen nominis mei me non pudet, quod in Ecclesiæ orthodoxum, olim in proverbium cessit, *Rowlandus pro Olivero, &c.*"